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Fransa Ekonomi ve Maliye Bakanı Bruno Le Maire, ülkesinin, Google ve Faceook gibi teknoloji 
şirketlerine dijital faaliyetlerinden dolayı vergi getirme girişimini, ABDnin misilleme niteliğindeki 
yaptırımlarını askıya alması karşılığında ertelediğini açıkladı.

Davos toplantıları sırasında ABDli mevkidaşı Steven Mnuchin ile yaptığı görüşmenin ardından 
basının konuyla ilgili sorularını yanıtlayan Fransız bakan, Parisin dijital sektördeki Amerikan 
teknoloji devlerine getirmeyi planladığı vergileri aralık ayına kadar ertelediğini duyurdu.

Le Marie, bununla birlikte, vergi uygulama girişimini bu alanda bir uluslararası anlaşma sağlanana 
kadar kesinlikle gündemden düşürmeyeceği vaadinde bulundu.

Fransanın dijital şirketlere getirmek istediği vergi karşılığında ABD de Paristen ithal ettiği şarap, 
peynir gibi diğer ürünlere misilleme niteliğinde vergiler getirme tehdidinde bulunmuştu.

Le Maire ve Mnuchin'in dijital işletmelerin ödeyeceği vergiler için küresel bir çerçeve belirlenmesi 
konusunda anlaşma sağladığı bildirildi.

 

Trumptan ABye vergi uyarısı

Bu arada ABD Başkanı Donald Trump, Avrupa Birliği'ni (AB) ticari konularda uzlaşı sağlanamaması 
durumda ithal otomobillere ilave vergi uygulamakla tehdit etti.

Trump, Davos kasabasında basına yaptığı açıklamada, ABD ile AB arasındaki ticari konulara 
değindi.

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile ticaret anlaşması hakkında dün Davos'ta bir 
görüşme yaptığını anımsatan Trump, "Mükemmel bir görüşme gerçekleştirdik. Ama ona, eğer bir 
sonuç alamazsak harekete geçmem gerekeceğini, bu hareketin ülkemize gelen araba ve diğer 
çeşitli ürünlere yönelik çok yüksek gümrük vergileri uygulamak olacağını söyledim." ifadelerini 
kullandı.

 



AB ve ABD arasındaki ticari gerilimi

AB ile ABD arasında ticari gerilim, ABD Başkanı Trump'ın 2018 yılında ulusal güvenlik gerekçesiyle 
devreye aldığı ithal çelik ve alüminyuma ilave gümrük vergileri uygulama kararı yükseltmişti.

Yoğun müzakerelere rağmen AB tarafı, ABD'yi söz konusu gümrük vergisini uygulama kararından 
vazgeçirememişti.

ABD'ye karşı ticari misilleme yapan AB, yüzlerce farklı ABD ürününe yüzde 25 gümrük vergisi 
uygulamaya başlamıştı.

AB'nin kararının ardından ABD Başkanı Trump, Avrupa'yı otomotiv sektörüne ilave gümrük vergileri 
uygulamakla tehdit etmişti.

Bunun ardından 2018'de yapılan görüşmelerde AB ve ABD ticari müzakereler sürdükçe 
otomobillere ilave gümrük vergisi uygulanmamasında uzlaşmıştı.
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